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Awesome Cosmetics Hydro feeling Esencja tonizująca 100
ml
 

Cena: 59,00 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 100 ml

Postać Esencja tonizująca

Producent Awesome Cosmetics

Rejestracja kosmetyk

Zastosowanie Pielęgnacja twarzy

Opis produktu
 

Nawilżenie to podstawa pielęgnacji, która powinna być codziennym nawykiem piękna każdej, nawet młodej kobiety. Dlaczego? Ponieważ
na stan nawilżenia skóry wpływa nie tylko nasz wiek, ale też szereg czynników, takich jak smog, klimatyzacja, stres, dieta, kosmetyki do
makijażu... Z myślą o tym wszystkim
i chcąc zapewnić kobietom najlepszy sposób na pielegnację swojej skóry – stworzyliśmy kosmetyki z serii Hydro feeling. Ułatwiają one
codzienne dbanie o optymalne nawilżenie i przynoszą oczekiwane efekty, takie jak: rozświetlenie, odżywienie, natlenienie.

Sedno troski o piękno tkwi w ogóle i w szczególe. Z myślą o tym Awesome Cosmetics stworzyło esencję tonizującą. Wiemy, że Twoja
skóra potrzebuje nie tylko kosmetyków dostosowanych do jej indywidualnych wymagań, ale także rozwiązań, które będą skuteczne i
wygodne każdego dnia. To dlatego esencja stanowi nieodłączny element porannej i wieczornej pielęgnacji. Fantastycznie odświeża
skórę, a innowacyjny składnik ekstrakt z ligustru poprawia jej ujędrnienie i wygładza. Esencja szczególnie zadba o nawilżenie Twojej
skóry i przygotuje ją do dalszej, ogólnej pielęgnacji. Bo w ogóle zawsze liczy się szczegół.
Ekstrakt z ligustru

  przywraca właściwe natlenienie skóry, - daje efekt „Yoga Face”
  skóra jest ujędrniona, wygładzona, odprężona i rozświetlona,
  ma właściwości przeciwzmarszczkowe.

Sok z aloesu

  bogaty w witaminy A, C i E, – nawilża i wygładza,
  łagodzi podrażnienia.

Hydrolat z bambusa
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  pielęgnuje skórę suchą wrażliwą oraz podrażnioną,
  skutecznie odżywia i nawilża skórę, – ma właściwości antyoksydacyjne.

Dodatkowo nasza Esencja zawiera:
Ekstrakt z bawełny

  bogate źródło flawonoidów, tanin, związków mineralnych i niezbędnych
  nienasyconych kwasów tłuszczowych,
  zawiera witaminę E, czyli chroni przed wolnymi rodnikami,
  osłania i odżywia nadmiernie wrażliwą skórę.

Esencja tonizująca stanowi nieodłączny element porannej i wieczornej pielęgnacji. Fantastycznie odświeża, wyrównuje PH oraz nawilża
skórę, przygotowując ją do dalszej, ogólnej pielęgnacji. Nie powoduje efektu napiętej, ściągniętej czy też podrażnionej skóry.

Esencja to w 98% składniki pochodzenia naturalnego. Pozostałe 2% to składniki, które pomagają w zachowaniu bezpieczeństwa i
zapewniają satysfakcję podczas użytkowania:

  konserwant – utrzymuje czystość mikrobiologiczną,
  bezalergenowa kompozycja zapachowa – w trosce o przyjemne doznania!

Hydro Feeling w skrócie:
• wiek: 25+
• składniki pochodzenia naturalnego: od 97%
• typ skóry: wrażliwa, sucha, szorstka, odwodniona, cera, która potrzebuje optymalnego nawilżenia i wygładzenia
• efekty widoczne średnio po: 2-4 tygodniach*
* badanie przeprowadzono na liczbie 25 kobiet w ciągu 14 do 28 dni

Właściwości
Esencja nawilża, wygładza, odświeża dzięki zastosowanym składnikom pochodzenia naturalnego w wysokich stężeniach:
 Ekstrakt z ligustru.
Ligustr uprawiany i zbierany jest w Syczuanie według starożytnych rytuałów, opartych na kalendarzu księżycowym . Za pomocą
specjalnych narzędzi, które pozwalają uniknąć uszkodzenia roślin, pozyskują oni jej nasiona i pozostawiają do wyschnięcia na górskim
powietrzu. Pomimo, że proces ten zabiera znacznie więcej czasu, to pozwala zachować jak najwięcej właściwości rośliny. Proces ten
przekazywany jest wśród plantatorów tej rośliny z pokolenia na pokolenia i pokazuje, że nie ma mowy o drodze na skróty, jeżeli chodzi o
jakość.
Składnik ten daje efekt „Yoga Face” – przywraca właściwe natlenienie skóry, po 28 dniach stosowania daje efekt jak po sesji jogi twarzy,
jest to produkt wielofunkcyjny: rozświetla skórę, wygładza nierówności, działa przeciwzmarszczkowo.
Według badań producenta, stężenie ekstraktu z ligustra 2% zapewnia:
• spadek zaczerwienienia skóry o 71%,
• wzrost rozświetlenia skóry o 8%,
• spłycenie t.zw. kurzych łapek o 6,4%, ich objętości o 15,8% oraz spłycenie zmarszczek pod oczami o 6,4%,
• zmniejszenie szorstkości skóry o 5,6%.
Sok z aloesu
Ma silne działanie łagodzące i nawilżające, a przy tym jest wyjątkowo delikatny dla skóry.
Hydrolat z bambusa
Odżywia, nawilża i pielęgnuje skórę wrażliwą i łagodzi podrażnienia po myciu.

Wskazania
To jest idealny kosmetyk dla tych osób, które :

  chcą wyrównać pH skóry w trakcie codziennej pielęgnacji,
  lubią mieć świeżą skórę o każdej porze dnia,
  lubią gdy kosmetyki są wielozadaniowe.

 Składniki 
Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Phyllostachys Edulis Stem Water, Glycerin, Benzyl Alcohol, Gossypium Herbaceum Seed Extract,
Ligustrum Lucidum Seed Extract, Tocopherol, Coconut Acid, Proline, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Benzoic Acid, Dehydroacetic
Acid, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Parfum
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Sposób użycia
Wybierz swój ulubiony sposób aplikacji:

  spryskaj esencją oczyszczoną twarz i szyję z odległości ok. 30 cm ,
  lub niewielką ilość esencji nanieś na wacik kosmetyczny i delikatnie dociskaj do twarzy, ale omijaj okolice oczu.

Mając wilgotną twarz, przejdź do kolejnych etapów pielęgnacji.
Stosuj rano i/lub wieczorem.
Porada
NIE czy TAK? Pamiętaj, że Esencja NIE służy usuwaniu makijażu, ale za to doskonale oczyści Twoją skórę, np. po nocy. TAK, TAK, to
naprawdę świetny sposób na poranne odświeżenie twarzy i… myśli.

Ważne

 Produkt z dużą ilością składników pochodzenia naturalnego, dlatego może zmienić kolor: to proces naturalny i nie wpływa na
właściwości produktu.
  Kobiety lubią esencję za działanie .

Już po 2 tygodniach stosowania:
  100% kobiet uważa, że esencja nawilża skórę
  73% kobiet uważa, że esencja wygładza skórę
  100% kobiet uważa, że esencja odświeża skórę
Wyniki na podstawie badań aplikacyjnych przeprowadzonych w ciągu 14 dni.

Zawartość opakowania
100 ml esencja tonizująca

Podmiot odpowiedzialny.
Awesome Cosmetics Sp z.o.o.
ul. Kępowa 44
40-583 Katowice

Beauty, you are awesome!
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Galeria
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